
有限責任桃圉信用合作社

綜合損益表

民國l13年及l12年 1月 1日 至12月 31日

項   目

利息收入

減 :利息費用

利息淨收益

利息以外淨收益

手綾費淨收益

備供出售金融資產之已實現淨(損 )益

持有至到期日金融資產之已實現淨(損 )益

以成本衡量金融資產之已實現淨(損 )益

租金收入

什項收入

兌換(損 )益一淨額

什項支出

利息以外淨收益合計

淨收益

呆帳費用及保證責任準備提存

業務及管理費用

員工福利費用

折舊及攤銷費用

其他業務及管理費用

業務及管理費用合計

繼綾營業單位稅前利益

減 :所得稅費用

繼續營業單位本期淨利

其他綜合損益

備供出售金融資產未實現評價(損 )益

確定福利計劃精算(損 )益

與其他綜合損益組成部分相爾之所得稅

本期其他綜合損益

本期綜合損益總額

每股盈餘 :

基本及稀釋

1.35

4.61

1.49

3.51

附  註

六 (十八 )

六 (十八 )

六 (十九)

六 (二十)

六 (二十一)

六 (二十二)

六 (二十二)

六 (二十三)

六 (二十四)

六 (二十五)

六 (二十六)

$     297,833      9。 .13    $

l13年度

額    %
462,989     150.13

184,956) ( 6000)

4,．170

14,219

1,204

4,512

6,392

22

66)

30,433 9.89

308,266     100.0。

單位 :新 台幣仔元

l12年度

金   額 %

426,738     143.61

152,265) ( 51.24)

294,473      92.37

4,380

10,419
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158,722)

10,864)

51,895)
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(  3.66)

( 19.46)
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22.51
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】8.80

221,461)

66,888

ll,039)六 (二十六)  (   ll,253) (  3.65)

S      60,435 19.60   $       55,849
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*技肘時苗報表拊拉為本報表之一邙分

一

研同各田*

$    9乳 823    33.60

8.65    9〔 . $ 7.91   元

$      24,829
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